
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 54.759,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami na kwotę 270,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 
roku. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji nr RZE-WE.573.10.2020 z dnia 
16.11.2020 r. Urzędu Statystycznego w Rzeszowie; 

2) dotację celową na zakup sprzętu komputerowego dla uczniów szkół podstawowych celem 
realizacji zdalnego nauczania w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach" dotyczące realizacji projektu grantowego pn.: "Zdalna Szkoła + 
w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" w kwocie 54.489,00 zł. Zwiększenia dochodów 
dokonano na podstawie Umowy o powierzenie grantu /7931505467/. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 107.564,19 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową -20.071,00 zł; 

2) administrację publiczną - 270,00 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 5.100,00 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 78.239,00 zł; 

5) rodzinę - 3.092,99 zł; 

6) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 250,00 zł; 

7) kulturę fizyczną - 541,20 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 52.805,19 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa -20.071,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.100,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 23.750,00 zł; 

4) rodzina - 3.092,99 zł; 

5) gospodarka komunalna i ochronę środowiska - 250,00 zł; 

6) kultura fizyczna - 541,20 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21FFA3-3592-47DB-B8E7-F1DDBC98C56B. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21FFA3-3592-47DB-B8E7-F1DDBC98C56B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 270,00 
 75056  Spis powszechny i inne 270,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 270,00 

801   Oświata i wychowanie 54.489,00 
 80101  Szkoły podstawowe 54.489,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 54.489,00 

   - dotacja celowa na zakup sprzętu komputerowego dla 
uczniów szkół podstawowych celem realizacji zdalnego 
nauczania w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 
1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła + w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" - 54.489,00 zł  

Razem:  54.759,00 
 
 
   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21FFA3-3592-47DB-B8E7-F1DDBC98C56B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.071,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.500,00 
   - remont mieszkań w budynku ośrodka zdrowia w Wielkich 

Oczach (zakup materiałów) - 10.000,00 zł  
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 71,00 

750   Administracja publiczna 270,00 
 75056  Spis powszechny i inne 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.100,00 
   - rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w 

Łukawcu - 5.100,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 78.239,00 

 80101  Szkoły podstawowe 57.489,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 54.489,00 
   - wydatki związane z zakupem sprzętu komputerowego 

dla uczniów szkół podstawowych celem realizacji 
zdalnego nauczania w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś priorytetowa nr I 
"Powszechny dostęp do szybkiego Internetu" działania 1.1 
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach" dotyczące realizacji projektu 
grantowego pn.: "Zdalna Szkoła + w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej" - 54.489,00 zł  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00  
 80104  Przedszkola 12.900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 2.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500,00 
855   Rodzina 3.092,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 1.992,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,99 
  4430 Różne opłaty i składki 1.514,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21FFA3-3592-47DB-B8E7-F1DDBC98C56B. podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 

926   Kultura fizyczna 541,20 
 92601  Obiekty sportowe 541,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 541,20 

Razem:  107.564,19 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.071,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.071,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  20.071,00 
   - remont mieszkań w budynku ośrodka zdrowia w Wielkich 

Oczach - 10.000,00 zł  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.100,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

801   Oświata i wychowanie 23.750,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15.350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 80104  Przedszkola 2.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 2.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500,00 
855   Rodzina 3.092,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 1.992,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 942,14 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

926   Kultura fizyczna 541,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21FFA3-3592-47DB-B8E7-F1DDBC98C56B. podpisany Strona 2



 92601  Obiekty sportowe 541,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,20 

Razem:  52.805,19 

  

  

   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C21FFA3-3592-47DB-B8E7-F1DDBC98C56B. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

